

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๕ สายชลประทาน-เนินน้ำคำ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗

จำนวนเงิน ๒๘๒,๐๐๐ บาท (-สองแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ทำการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๕ สายชลประทาน-เนินน้ำคำ

ขนาดถนนกว้าง ๔.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๖๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๓๓.๕๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังโหล่ทางสองข้างตามสภาพ รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน ทด-๐๑ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๘๒,๑๖๗.๔๔ บาท

(-สองแสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ บก. ๐๑

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางฉิมฉัตรรัตน์ นนพัทธ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

เป็นประธานกรรมการ

๖.๒ นายจิรวัดน์ พ่อมูล ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เป็นกรรมการ

๖.๓ นางสาวจอมขวัญ ขอดเมชัย ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ)

เป็นกรรมการ



ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 15 สายชลประทาน - เบบ้าคำ  
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 15 บ้านชลประทาน ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม  
รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 163.00 เมตร ทบ 0.04 เมตร หรือพื้นที่เสริมผิวลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 733.50 ตารางเมตร  
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อ 8 ธันวาคม 2566 ราคามันณ อำเภอเมืองนครพนม 30.50 บาท

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม ( บาท )	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานผิวจราจรลาดยาง							
	- งานTack Coat	ตร.ม.	733.50	15.05	11,039.18	1.4054	21.15	15,514.46
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Tack Coat)	ตร.ม.	733.50	255.76	187,599.96	1.4054	359.45	263,652.98
	รวมค่างานต้นท่อนานก่อสร้างทาง							
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00				279,167.44
	รวมค่างานก่อสร้างทาง							3,000.00
	ติดตั้งก่อสร้างทางเพียง							282,167.44
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							
	ตามคำสั่งที่ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 674/2566 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2566							
	คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง							
	ลงชื่อ..... <i>Prasert Somsri</i> .....ประธานกรรมการ							
	(นางจันทิมา ตันนพพัทธ์)							
	ลงชื่อ..... <i>Prasert Somsri</i> .....กรรมการ							
	(นายจิรวัดน์ พ่อมูล)							
	ลงชื่อ..... <i>Prasert Somsri</i> .....กรรมการ							
	(นางสาวอมขวัญ ขอดเมชัย)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 674/2566 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... *Prasert Somsri* .....ประธานกรรมการ

(นางจันทิมา ตันนพพัทธ์)

ลงชื่อ..... *Prasert Somsri* .....กรรมการ

(นายจิรวัดน์ พ่อมูล)

ลงชื่อ..... *Prasert Somsri* .....กรรมการ

(นางสาวอมขวัญ ขอดเมชัย)

ตามแบบมาตรฐาน ทด-7-201

(สองแสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์)

ลงชื่อ

*Prasert Somsri*

ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ

*Prasert Somsri*

ผู้อนุมัติ

(นายภักดี สุขรี)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่